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Technische Daten
Farbe gelb

Werkstoff Aluminium

Aluschild SP22-4510

Aufbau der Bestellnummer

SP22-4510\P01
 

Maße

46

22,2 +0,2

3,2 +0,2

42

12
,9

4336

Produktbeschreibung

Der Typenschild wird für die Komplett-Sicherheitstaster eingesetzt BN, BSN, 
BLN.

Zusatzausrüstung für Komplett-Steuertaster


